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Årsmelding fra menighetsrådet 2021 
Søre Trysil menighet 

	

									 	 	 	 	 	 Foto:	Eva	Galaasen	
	
Kirkeordning	for	Den	norske	kirke	§	12,	7.	ledd	sier:	
«Menighetsrådet	gir	hvert	år	menighetsmøtet	en	orientering	om	det	kristelige	arbeidet	i	
soknet.»	
	
I	perioden	fra	01.01.2021	til	31.12.2021	har	Søre	Trysil	menighetsråd	bestått	av	
	

Marianne	Fjelltveit	 	 	 Leder	og	medlem	Trysil	kirkelige	fellesråd	
Dorthe	Oleanne	Pentzen	 	 Nestleder,	kasserer	og	gudstjenesteutvalget	
Ingrid Melby    Sekretær og medlem trosopplæringsutvalget 
Astrid Lutnæs    Diakoniutvalget 
Thomas Midtsund   Vikarierende sokneprest – første halvår 
Kristine Aksøy    Sokneprest – andre halvår 
Hans Rydje (1.vara)   Konfirmantkontakt 
Ingunn Tveit (2.vara)   Kirkemusikkutvalget 
Thorbjørn Kristian Bakken (3.vara) 
Geertje Marina Mosselman Te Walvaart (4.vara) 
Live Skaaret (5.vara) 

	



	

	 	 Side	2	av	4	

Menighetsrådet	har	hatt	seks	(6)	møter	i	2021,	og	har	behandlet	25	saker.		Møter	har	vært	
gjennomført	fysisk	og	digitalt	pga.	korona-pandemien.	Faste	styremedlemmer	og	1.	og	2.	vara	
kalles	inn	fast	til	møtene.	
	
Ordinasjonsgudstjeneste		
Den	27.juni	2021	var	det	for	første	gang	i	historien	presteordinasjon	i	Plassen	kirke.	Vår	flotte	
sokneprest	Kristine	Aksøy	hadde	valgt	vår	kirke	til	sin	store	dag.	Det	er	fint	å	få	være	vertskap	
for	en	slik	hendelse.	Søre	Trysil	menighet	vil	derfor	takke	Kristine	for	at	hun	valgte	vår	kirke.	
Biskop	Solveig	Fiske	stod	for	ordinasjonen.	Prost	Ole	Kristian	Bonden,	sokneprest	Veronika	
Johnsen,	sokneprest	Synnøve	Sakura	Heggem,	kirkeverge	Marion	Olsen,	vikarierende	sokneprest	
Thomas	Midtsund	og	representanter	fra	alle	menighetene	i	Trysil	deltok	også.	Organistene	våre	
sammen	med	ordinandens	Linea	Konstanze	Tingeling	Aksøy	Falk	bidro	med	musikalsk	vakkert	
følge.	Det	var	begrensinger	på	hvor	mange	som	kunne	delta	i	gudstjenesten	og	denne	ble	derfor	
strømmet	på	menighetens	Facebook-side.		
	
Avlyste	gudstjenester	
Dette	året	startet	med	at	gudstjenestene	ble	avlyst.	Det	var	pga	pandemien	og	gjeldende	
smittevernregler,	ikke	tillatt	å	samles.	Dette	medførte	at	grendegudstjenesten	i	januar	ble	avlyst,	
gudstjenestene	i	februar,	mars	og	april	ble	avlyst	og	konfirmasjonsgudstjenesten	som	skulle	
vært	den	16.mai	ble	flyttet	til	høsten	2021.	Den	tradisjonelle	utegudstjensten	på	Oddheim	utgikk.	
	
Sammen	i	kirka-samling	for	4-åringene	
Selv	om	selve	gudstjenesten	i	februar	ble	avlyst	for	de	fleste,	var	det	gudstjeneste	for	fire	4-
åringer	som	fikk	utdelt	4-årsbok	denne	søndagen.		
	
17.mai							
Det	ble	endelig	festgudstjeneste	på	nasjonaldagen	vår	igjen	etter	at	det	året	før	ble	avlyst.		
	
Førsteklasses	gudstjeneste	i	august	
Den	15.august	var	det	gudstjeneste	for	skolestarterne	der	6-åringene	fikk	egen	bok	og	alle	barna	
som	deltok	fikk	matboks	i	gave.	Menighetens	nye	fortellerskap	og	barnetrapp	ble	innviet.	Disse	
er	tegnet,	snekret	og	malt	av	tre	sør-tryslinger;	Trond	Grønnæss,	Rolf	Lutnæs	og	Rolf	van	der	
Vegt.	Søre	Trysil	menighetsråd	vil	gi	en	stor	takk	til	dem	for	godt	utført	oppdrag.			
	
Konfirmantgudstjeneste	
Den	5.september	feiret	tre	flotte	ungdommer	sin	konfirmasjon	i	Plassen	kirke.	Samme	dag	
deltok	også	to	av	de	som	ble	konfirmert	der	for	50	år	siden.	
	
Vårdugnad	
Det	var	godt	oppmøte	på	vårdugnaden	til	tross	for	regnvær	og	mye	ble	gjort	både	ute	og	inne.	
Det	ble	raket	og	pusset	ute,	kirken	og	kirkestua	fikk	en	god	vask.	Kjøkkenskapene	trengte	
opprydding,	og	lysekronene	puss.	Veldig	bra	innsats	over	hele	fjøla	som	alltid.	En	ekstra	takk	til	
Astrid	Lutnæs	som	har	strammet	opp	bildet	av	Maria,	som	kirken	har	fått	fra	skolen.	Bildet	
hadde	blitt	litt	bølgete,	men	henger	nå	stramt	og	fint	på	ny	plass.	Og	en	takk	til	Morten	Myrli	som	
jobbet	i	høyden	og	fikk	pusset	lysekronene.	Menighetsrådet	serverte	suppe	og	kaffe,	alle	holdt	
avstand	og	det	var	trivelig	å	få	treffe	alle	sammen	igjen!	
	
Åpen	kirke	
Åpen	kirke	ble	for	8.	gang	organisert	sommeren	2021.	Det	var	åpen	kirke	alle	dager	fra	kl	13	til	
18	fra	28.	juni	til	og	med	1.	august.	Maja	Melby	og	Leah	Dybeck	hadde	sommerjobb	som	
kirkevakter	sammen	med	noen	frivillige	i	helgene.	
Menighetsrådet	ønsker	at	lysene	på	alteret	og	i	globen	skal	være	tente	slik	at	de	som	kommer	
innom	kan	tenne	lys	i	globen	om	de	ønsker.	Besøket	var	bedre	enn	året	før,	men	fremdeles	
ganske	begrenset	pga.	pandemien.	
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Menighetsrådet	ønsker	å	fortsette	med	Åpen	kirke	om	sommeren.	

Allehelgensmesse	
Allehelgensmessen	var	den	7.november	ved	sokneprest	Kristine	Aksøy.	Organist	Stefan	Bernard	
og	solist	Nina	Myhre	Holmseth	var	musikalsk	følge.	
Kirken	var	åpen	etter	gudstjenesten.	Kirkeverter	var	også	vakt	under	åpen	kirke,	med	ansvar	for	
smittevern,	vask	av	berøringsflater.	Familiene	til	de	som	hadde	dødd	siste	året	var	spesielt	
invitert	denne	kvelden.	En	rose	for	hver	av	dem	ble	etter	gudstjenesten	lagt	på	gravstedene.	
	
Konfirmantpresentasjon	og	lysmesse		
Julegrantenning	og	pølser	ved	butikken,	hesteskyss	med	bjelleklang	og	fakkeltog	–	ja!	det	ble	det	
i	2021	etter	at	dette	ble	avlyst	året	før.	Gløgg	og	pepperkaker,	presentasjon	av	våre	seks	
konfirmanter	(Maja,	Leah,	Mattis,	Odin,	Simon,	Petter)	og	sang	av	koret	Joy	to	the	World.			
	
Samarbeid	skole	og	barnehage	
Barn	fra	Trysil	Montessoriskole	og	Trysil	Friluftbarnehage	var	med	og	pyntet	et	påsketre	som	
stor	utenfor	kirken.	Alle	barna	som	ville,	fikk	en	påskekalender.		
Skolegudstjenesten	for	dem	ble	holdt	i	desember.	
	
Annerledes	julaften	også	dette	året		
Rett	før	jul	kom	det	nye	smittevernregler	som	også	i	år	medførte	at	det	ble	behov	for	å	tenke	
annerledes.	Så	i	2021	ble	det	kirkevandring	der	man	kunne	komme	inn	i	kirken	som	var	pyntet	
til	jul,	tenne	lys	og	lytte	til	musikk.	Prest	Kristine	Aksøy	og	organist	Solveig	Aunsmo	hadde	tre	
mini-gudstjenester	med	lesing	av	juleevangeliet,	en	kort	julebønn,	fellessang	«Deilig	er	jorden»	
og	velsignelsen.		
	
Musikk	i	gudstjenestene	
Takk	til	våre	to	organister,	Solveig	Aunsmo	og	Stefan	Bernard	og	til	alle	deres	hjelpere.	Vakker	
sang	og	musikk	er	en	viktig	følgesvenn	i	glede	og	sorg	og	når	Guds	ord	forkynnes.		
	
Vikarpresten	vår	
Thomas	Midtsund	var	sokneprest-vikar	i	Søre	Trysil	frem	til	1	august.	En	stor	takk	til	Thomas	
for	den	jobben	han	har	gjort	og	for	hans	tilstedeværelse	og	bidrag	i	menighetsrådsarbeidet.	
	
Besøkstjenesten	
Dette	er	en	separat	aktivitet	som	er	underlagt	menighetsrådet.	Besøkstjenesten	har	i	2021	som	
tidligere	år,	vært	ledet	av	Eva	Galaasen	og	har	egen	årsmelding	som	beskriver	aktiviteten	og	
økonomien	for	året	som	har	gått.	
	
Barne-	og	ungdomsarbeidet	
Barne	–	og	ungdomsarbeidet	i	menigheten	følger	trosopplæringsplanen	som	er	felles	for	alle	
menighetene	i	Trysil.	Planen	er	nå	under	revidering	og	arbeidet	sluttføres	innen	juni	2022.	
	
Fasteaksjonen	
Fasteaksjonen	ble	gjennomført	i	mars	til	inntekt	for	Kirkens	Nødhjelp.	Dette	året	ble	det	
gjennomført	en	digital	innsamling	på	Facebook.	
	
Lydanlegg	
Rett	før	konfirmasjonsgudstjenesten	i	september,	ble	det	montert	helt	nytt	lydanlegg	i	kirken.	
Dette	var	absolutt	nødvendig	da	det	gamle	anlegget	oppførte	seg	noe	lunefullt	og	teleslyngen	
fungerte	ikke.	Takk	til	kirkeverge	og	hennes	folk	på	kirkekontoret	for	hjelp	med	å	få	dette	på	
plass.	Vi	i	Søre	Trysil	menighet	er	svært	fornøyde.	
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Statistikk	
Det	blir	årlig	sendt	tallmateriale	til	Statistisk	Sentralbyrå	fra	menigheten.	Her	er	noen	av	tallene	
som	ble	rapportert	fra	Søre	Trysil	menighet	for	2021	sammenlignet	med	tallene	fra	2020.		
	
	 2021	 2020	
Antall	gudstjenester	 10	herav	en	skolegudstjeneste	

4	gudstjenester	avlyst	pga.	
pandemien,	men	ekstra	
dåpsgudstjenester	satt	opp.	

10	herav	en	skolegudstjeneste	
3	gudstjenester	avlyst	pga.	
pandemien	

Totalt	antall	besøkende	 322	 330	
Totalt	antall	nattverdsgjester	 121	 55	
Døpte	 2	 3	
Konfirmanter	 3	 2	
Vigsler	 0	 0	
Gravferder	 6	 4	
Ofringer	 8	780*	 7	530**	
Frivillige	 35	(dugnad,	kirkeverter,	åpen	

kirke,	besøkstjensten)	
43(dugnad,	kirkeverter,	åpen	
kirke,	besøkstjensten)	

	
*	Av	disse	var	kr	2	327	til	eget	arbeid		 	 	 **Av	disse	var	kr	2	824	til	eget	arbeid	
	
Informasjon	om	gudstjenester	
Menigheten	har	egen	Facebook-side	der	gudstjenestene	og	andre	arrangementer	annonseres.	
Disse	deles	også	på	Søre	Trysil	grendeutvalg	sin	side	for	SØRE.	I	tillegg	henges	det	av	og	til	opp	
plakater	hos	Søre	Trysil	handel	i	Plassen.	Informasjon	om	gudstjenester	blir	finnes	på	nettsidene	
til	kirken	i	Trysil:	www.kirken.no/trysil.	
	
Menighetsmøter	
Årets	hovedmøte	med	menighetsrådets	rapport	fra	2020	til	menigheten,	ble	ikke	avholdt	fysisk	i	
2021.		Årsmelding	for	2020	og	regnskap	2020	ble	behandlet	digitalt.	
	
Kirken	i	pandemiens	tid	
Kirken	i	samarbeid	med	de	andre	menighetene	i	Trysil	har	også	bidratt	med	flere	digitale	
arrangementer	som	har	blitt	delt	på	menighetens	Facebook-side.	
	
Takk	
En	stor	takk	til	alle,	både	ansatte	og	frivillige,	som	selv	i	annerledes-år	nr.2	har	stått	på	og	jobbet	
for	menigheten	vår.	Vi	ber	om	at	hele	verden	snart	igjen	vil	bli	slik	at	vi	kan	samles	i	kirken,	
synge	og	gi	hverandre	gode,	varme	klemmer.	
	
Bilder	fra	mange	av	arrangementene	finner	dere	på	Facebook-siden	til	Søre	Trysil	menighet.	
	
	
Søre	Trysil	2.mars	2022	
	
Dorthe	Pentzen,	Astrid	Lutnæs,	Ingrid	Melby,	Ingunn	Tveit,	Hans	Rydje,	Kristine	Aksøy	og	Marianne	
Fjelltveit		


